

三、营业成本	14,100.00	30,081.78	32,432.66	32,432.66	32,432.66
三、毛利率	70.00%	55.47%	54.28%	54.28%	54.28%

注：以上数据与《审计报告》中披露的数据一致。

加:固定资产折旧	8,260.02	8,304.64	8,366.36	8,416.42	8,486.29	8,486.29
加:无形资产及长期待摊费	230.33	230.33	230.33	230.33	194.33	194.33
减:资本支出	1,671.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	8,690.63
减:营运资金净增加额	44,379.65	702.45	580.58	230.48	154.84	0.00
七、资产租赁现金流净额	-23,474.34	19,994.16	20,342.40	20,399.29	20,294.65	13,768.96
折现率	13.06%	13.06%	13.06%	13.06%	13.06%	13.06%
折现期	0.50	1.50	2.50	3.50	4.50	
折现系数	0.9406	0.8218	0.7258	0.6505	0.5765	4.0777
折现值	-22,077.62	16,631.14	14,967.94	13,276.96	11,681.60	60,688.02
八、资产现金流量折现值合计	95,200.07					
十、资产账面金额	207,135.61					
十一、商誉减值金额	110,522.60					

(下转B092版)